2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2023                                                                                   № 258
с. Ребриха

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Ребрихинского района от 17.01.2013 № 17 «Об образовании единых для всех выборов  избирательных участков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума, проводимых на территории Ребрихинского района, а также для всех референдумов Алтайского края, местных референдумов, об определении мест нахождения участковых избирательных комиссий» (в ред. от 29.07.2014 № 569, с изм. от 14.07.2016 № 490, от 19.08.2016 № 558, от 18.01.2018 № 32, от 02.07.2018 № 334, от 09.09.2019 №500, от 23.03.2020 № 143, от 12.04.2021 № 202, от 25.05.2022 № 237, от 23.03.2023 №202)
В соответствии с пунктами 2, 2.1, 2.2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктами 2, 2.1, 2.2 статьи 13 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 № 35-ЗС,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 17.01.2013 № 17 «Об образовании единых для всех выборов  избирательных участков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума, проводимых на территории Ребрихинского района, а также для всех референдумов Алтайского края, местных референдумов, об определении мест нахождения участковых избирательных комиссий» (в ред. от 29.07.2014 № 569, с изм. от 14.07.2016 № 490, от 19.08.2016 № 558, от 18.01.2018 № 32, от 02.07.2018 № 334, от 09.09.2019 №500, от 23.03.2020 № 143, от 12.04.2021 № 202, от 25.05.2022 № 237, от 23.03.2023 №202) следующие изменения и дополнения:

1.1. в описание избирательного участка № 1350:

1.1.1. слова «проспект Победы с № 48 по № 68; изложить в следующей редакции: «проспект Победы с № 48 по № 68, с № 70 по № 126 и с № 61 по №103»

1.1.2. после слов «ул. 1-я Набережная»  дополнить словами:
«ул. Промышленная;

ул. Лесная;

ул. Сосновая;

ул. Первомайская;

ул. 2-я Набережная;

ул. 3-я Набережная;
ул. Максима Горького;

ул. Фестивальная;

ул. Коммунальная;

ул. Молодежная.».
1.2. в описании избирательного участка  № 1367:

1.2.1. после слов «с. Рожнев Лог» дополнить словами «пос. Пеньки».
2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Действие постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 23.03.2023.

	Глава района
	                                          Л.В.Шлаузер

	Управляющий делами

Администрации района
	В.Н.Лебедева

	Начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, СМИ и общественностью Администрации района
	Е.А.Бегаева

	Начальник юридического отдела
Администрации района
	С.А.Накоряков

Селиванова Ирина Юрьевна
8(38582)22-3-52

PAGE